40Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.815

Joviânia
<#ABC#309362#40#362920>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2022
REGISTRO DE PREÇO OBJETO: A presente licitação tem por
objeto a realização de licitação pelo sistema de registro de preços
para a futura e eventual aquisição de materiais hospitalares.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 13/06/2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas
do dia 28/06/2022. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
às 08:30 horas do dia 28/06/2022. REFERÊNCIA DE TEMPO:
horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do
Brasil - BLL www.bll.org.br TIPO: Menor Preço por Item. REGÊNCIA
LEGAL: Leis nº 10.520, de 17/07/2002 e 8.666, de 21/06/1993.
INFORMAÇÕES: Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25,
Joviânia - Go, ou pelo e-mail jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis
no horário de expediente. EDITAL E ANEXOS NO SITE: www.
joviania.go.gov.br, e portal www.bll.org.br. Joviânia - GO, 09 de
junho de 2022. Darlene Pereira Silva dos Reis França Pregoeira
<#ABC#309362#40#362920/>

Protocolo 309362

Luziânia
<#ABC#309485#40#363054>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2022024304 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 003/2022

JULGAMENTO: Menor Preço Global.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em realização,
fornecimento e montagem de equipamentos para realização de
duas etapas da Fórmula 200 a se realizar durante o ano de 2022,
junto a Secretaria de Esporte e Lazer de Luziânia-GO, tudo de
acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, Lei Complementar
123/2006 e 147/2014, Decreto Federal 10.024/2019 e Lei Federal nº
13.979/2020 e com suas alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
28 de junho de 2022 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES:
O edital completo poderá ser retirado na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na Praça Nirson
Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 e
61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br , onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 10 de junho de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#309485#40#363054/>

Protocolo 309485
<#ABC#309534#40#363110>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 038/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 28/06/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 038/2022. Objeto: Eventual
e futura aquisição de gêneros alimentícios (pão francês, pão doce,
leite in natura pasteurizado e bolo) para a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano. Os interessados poderão obter cópia do
Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone
61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 10 de
Junho de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#309534#40#363110/>

Protocolo 309534

Montividiu
<#ABC#309482#40#363052>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
025/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03900/2022. FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTIVIDIU, Estado de Goiás, torna
público que realizará licitação no dia 28 de Junho de 2022, às 09:00
horas, na sala de licitações, Avenida Heide Outa, Quadra 13, Lote
01, Setor Vera Cruz, nesta cidade, modalidade Pregão Presencial
SRP, tipo menor preço por item, com objetivo de registro de preços
para a aquisição de materiais permanentes hospitalar destinado
a Secretaria Municipal de Saúde do município de Montividiu-GO,
conforme Termo de Referência. Edital e anexos disponíveis no site

www.montividiu.go.gov.br. Informações telefone (64) 3629-1530.
Montividiu/GO, aos 13 de Junho de 2022. Edson Alves Freitas
Pregoeiro
<#ABC#309482#40#363052/>

Protocolo 309482

Morrinhos
<#ABC#309418#40#362982>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos GO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO: Fundo Municipal de Desenvolvimento Social
OBJETO: Aquisição de uniformes e acessórios.
DATA DE ABERTURA: 27/06/2022; HORÁRIO: 09h.
LOCAL: Rua Senador Hermenegildo, nº 160, Centro, Morrinhos
- Goiás.
RETIRADA DO EDITAL: Na sede da Prefeitura ou no site: www.
morrinhos.go.gov.br

Morrinhos, 08 de junho de 2022.

ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA
=Pregoeira=

<#ABC#309418#40#362982/>

Protocolo 309418
<#ABC#309375#40#362936>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇOS N°

13/2022

Empresa vencedora: VL CONSTRUTORA EIRELI ME.

Morrinhos, 08 de junho de 2022.

ANA PAULA AMARO DA SILVA
=Pregoeira=

<#ABC#309375#40#362936/>

Protocolo 309375
<#ABC#309376#40#362937>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇOS N°

11/2022

Empresa vencedora: VL CONSTRUTORA EIRELI ME.

Morrinhos, 08 de junho de 2022.

ANA PAULA AMARO DA SILVA
=Pregoeira=

<#ABC#309376#40#362937/>

Protocolo 309376

Morro Agudo de Goiás
<#ABC#309430#40#362996>

 AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022

PROCESSO N.° 3077/2022
O Município de Morro Agudo de Goiás, torna público, a quem
interessar possa, que a Comissão Permanente de Licitação fará
realizar licitação pública, na modalidade de Tomada de Preços -
Regime de Empreitada Por Preço Global - Tipo Menor Preço, regida
pela Lei Federal n.º 8666/93 e demais legislações pertinentes,
objetivando a execução da recuperação asfáltica em diversas
vias públicas do Município de Morro Agudo de Goiás, com o
fornecimento de materiais, mão-de-obra, equipamentos e tudo o
que se fizer bom e necessário para a execução dos serviços em
conformidade com as especificações e normas oferecidas pela
Secretaria Municipal de Obras. O edital de Tomada de Preços
poderá ser retirado no site da Prefeitura Municipal de Morro Agudo
de Goiás ou via e-mail: prefeitura@prefeiturademorroagudo.go.gov.
br ou pessoalmente no Departamento de Licitações, sito no prédio
da Prefeitura Municipal, Avenida Flamboyant, n.º 749, Setor Centro,
Morro Agudo de Goiás, Estado de Goiás, atendimento nos horários
de 08:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5f5e7044